



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz, dnia 09.07.2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

26 /log /2018

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych , wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

Dostawa środków czystości .

Pytanie 1 dot. Zadania nr 3.

Czy Zamawiający jest w stanie określić częstotliwość dostaw dla papierów i ręczników papierowych? Czy Zamówienia będą składane raz w tygodniu, raz w miesiącu czy częściej/rzadziej? Informacja ta jest niezbędna do oszacowania kosztów transportu.

Odpowiedź

Zamówienia będą składane 1 raz w tygodniu.

Pytanie 2 dot. Zadania nr 4 pozycja 8.

Od dłuższego czasu występujące w sprzedaży mydło Bambino posiada gramaturę 90 g? Czy w związku z tym Zamawiający dopuści mydło Bambino w kostce 90 g z przeliczeniem ilości na 223 kostki?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z przeliczeniem ilości na 223 kostki.

Pytanie 3 dot. Zadania nr 4 pozycja 9.

Od dłuższego czasu występujący w sprzedaży szampon Bambino posiada gramaturę 400 ml? Czy w związku z tym Zamawiający dopuści szampon Bambino o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment z przeliczeniem ilości na 60 sztuk.

Pytanie 4 dot. Zadania nr 4 pozycja 16.

Czy Zamawiający dopuści kostkę fazową do WC 30 g, która czyści, zapobiega osadzaniu się kamienia, pozostawia świeży zapach, tworzy obfitą pianę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 dot. Zadania nr 2 pozycja 13.

Czy Zamawiający może określić wymiar lub/oraz pojemność w ml foremek do pieczenia z folii aluminiowej?

Odpowiedź

Pojemność około 2l i 4l .

Pytanie 6 dot. Zadania nr 4 pozycja 4.

Co Zamawiający rozumie przez „Ścierka domowa j. u.” ?

Odpowiedź

Ścierka domowa j. u. – Ścierka domowa jednorazowego użytku.

Pytanie 7 dot. Zadania nr 4 pozycja 5.

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga podania ceny za 1 szt. Ściereczki, czy też 1 opakowania ściereczek po 5 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podania ceny za 1 sztukę.

Pytanie 8 dot. Zadania nr 4 pozycja 6.

Profesjonalne czyściwa wiskozowe, sprzedawane w odcinkach 30x40 cm, są pakowane po 100 odcinków w 1 opakowaniu zbiorczym. Czy Zamawiający rozumie 1 szt. tego towaru jako 1 listek, czy też 1 opakowanie zawierające 100 listków?

Odpowiedź

Zamawiający rozumie 1 sztukę tego towaru , jako 1 listek.

Pytanie 9 dot. Zadania nr 4 pozycja 8.

Czy Zamawiający żąda podania ceny jednostkowej za 1 kg mydła, czy też za 1 opakowanie 100g?

Odpowiedź

Zamawiający żąda podania ceny jednostkowej za 1 kg mydła.

Pytanie 10 dot. Zadania nr 4 pozycja 9.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie Szamponu Bambino w opakowaniach innych niż 250 ml, z przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dot. Zadania nr 4 pozycja 13.

Czy Zamawiający dopuści nakładki o wyższych parametrach, posiadające 4 pary ściągów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nakładki o wymienionych parametrach.

Pytanie 12 dot. Zadania nr 4 pozycja 13.

Prosimy o dopuszczenie tolerancji wagi mopów +/- 5g.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nakładki o wymienionych parametrach.

Pytanie 13 dot. Zadania nr 4 pozycja 14.

Prosimy o dopuszczenie tolerancji wagi mopów +/- 5g.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nakładki o wymienionych parametrach.

Pytanie 14 dot. Zadania nr 4 pozycja 15.

Prosimy o dopuszczenie tolerancji wagi mopów +/- 5g.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nakładki o wymienionych parametrach.

Pytanie 15 dot. Wzoru Umowy § 5, pkt. 1

Prosimy o zmianę zapisu z „za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy - w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia” na „za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy - w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dot. Zadania nr 4 pozycja 9.

Z informacji na stronie producenta wynika, że nie ma dostępnych szamponów Bambino 250ml tylko 400ml. Prosimy o zmianę pojemności i przeliczenie ilości na 60szt.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment (400 ml) z przeliczeniem ilości na 60 sztuk.

Pytanie 17 dot. Zadania nr 1 pozycja 13.

Czy Zamawiający dopuści środek do takich samych powierzchni na bazie chlorku alkilodimetylobenzylo C110-16-anionowym (2%) i alkoholi, soli sodowych, o dozowaniu 2-5%, ph 5-7?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 dot. Zadania nr 1 pozycja 14.

Czy Zamawiający dopuści środek do mycia piekarników w płynie, z końcówką pianotwórczą (piana przylega do powierzchni pionowych podobnie jak żel), na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych i fosfonianów, wodorotlenku sodu (6-7%) i wodorotlenku potasu (3-4%)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dot. Zadania nr 1 pozycja 15.

Czy Zamawiający dopuści środek nablyszczająco –odkamieniający na bazie <5% polikarboksylany, środki konserwujące (metylochlooroisotiazolinon/metylisotiazolinon), o gęstości 1,1g, dozowanie 0,5-1,5ml/l?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 20 dot. Zadania nr 1 pozycja 16.

Czy zamawiający dopuści środek do czyszczenia stali nierdzewnej w opakowaniu 1l ze spryskiwaczem z przeliczeniem ilości tj. 53szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 21 dot. Zadania nr 1 pozycja 17.

Czy zamawiający dopuści środek w opakowaniu 500g?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 22 dot. Zadania nr 1 pozycja 20.

Czy Zamawiający dopuści środek w opakowaniu 750ml ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

DIREKTOR
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny ZOZ
mgr Marek Kornet

Wyk. :M.N. Tel.26147 28 15

Dnia : 09.07.2018 r.